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	Sosyal Sorumluluk ve Gönüllülük Koordinatörlüğü
Gönüllülük Çalışmaları Dersi Projesi Başvuru Formu*

	Doküman No
	SSGK-FR-003

	
	
	İlk yayın tarihi
	25.03.2022

	
	
	Rev. No / Tarih
	01/-30.08.2024

	
	
	Sayfa sayısı
	1/3



*Öğrenci tarafından doldurulup dersin öğretim elemanına teslim edilecektir.

	Projenin Adı
	

	
	

	

	Birim
	

	
	

	

	Proje Konusu
	
	                            Afet ve Acil Durum



	
	                             Çevre 




	
	                           Dezavantajlı Gruplar 
	                              Sağlık 

	
	
	                           Eğitim



	
	                             Kültür ve Turizm




	
	
	                          Spor



	
	                              Bilim ve Sanat




	
	
	                          Diğer: ……………………………. 




	

	Projeye Katkı Sağlayabilecek Kurum / Kuruluşlar
	 1.

	
	 2.

	
	 3.

	
	 4.

	
	 5.

	

	Projenin Hedef Kitlesi
	Hedef Gruplar

	
	1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	
	5.



	PROJE DETAYLARI

	

	Projenin Uygulanacağı Yer(ler)

	İl, İlçe, Uygulama Birimi sıralamasıyla belirtiniz.

	

	

	Projenin Amaçları

	
Projenin amaçlarını açıklayınız.








	

	

	Projenin Özeti

	
Projenizi amaç-faaliyet-sonuç bağlamında özetleyiniz.

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	





	BEKLENEN SONUÇLAR

	Proje Ürünleri / Somut Çıktılar

	
Proje sonunda hedef kitlenin durumundaki gelişmeler; elde edilmesi öngörülen ürünler/somut çıktılar

	

	

	

	

	

	PROJE GRUBU ÜYE BİLGİLERİ

	Adı-Soyadı
	Birim
	e-mail
	Telefon

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	

	DANIŞMAN ÖĞRETİM ELEMANI

	 Adı-Soyadı/Unvanı
	
	İmza

	 Birimi
	
	

	 Tarih
	
	







	Hazırlayan
	(Kontrol Eden) 
	[bookmark: _GoBack](Onaylayan) Koordinatör

	Dr. Öğr. Üyesi Sertaç ERCAN

	Doç. Dr. Fatih ALTUN

		Doç. Dr. Fatih ALTUN	
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